THÔNG BÁO NIÊM YẾT CÔNG KHAI

Kết quả xét duyệt chính sách trợ giúp xã hội đối với

đối tượng bảo trợ xã hội

 Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2021 của Chính

phủ về quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội.

 Thông tư  02/2021/TTLT-BLĐTBXH  ngày 24/6/2021 Thông tư Hướng d n

th c hi n một số điều của số 20/2021/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2021 của Chính

phủ về quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội.

Căn cứ kết quả xét duy t hồ sơ đề nghị hưởng chính sách trợ giúp xã hội đối

với 18 trường hợp đủ điều ki n hưởng chính sách trợ giúp xã hội theo Nghị định

số 20/2021/NĐ-CP.

Nay, UBND xã tổ chức niêm yết công khai kết quả xét duy t hồ sơ đề nghị

hưởng chính sách trợ giúp xã hội đối với 01 đối tượng, cụ thể: (có danh sách kèm

theo)

Địa điểm niêm yết công khai: Tại trụ sở UBND xã.

Thời gian niêm yết: 02 ngày làm vi c, từ ngày 05/9/2023 đến hết ngày

06/9/2023.

Trong thời gian niêm yết, đề nghị nhân dân theo dõi nếu có ý kiến phản ánh,

kiến nghị đề nghị phản ánh về UBND xã để xem xét giải quyết theo quy định.

Hết thời gian niêm yết công khai trên, nếu UBND xã không tiếp nhận được

đơn, thư khiếu nại nào của người dân về kết quả xét duy t trợ giúp xã hội của các

đối tương thì UBND xã sẽ tiến hành th c hi n các thủ tục hồ sơ của đối tượng theo

quy định đề nghị cấp có thẩm quyền xem xét giải quyết theo đúng quy định tại

Nghị định 20/2021/NĐ-CP.

Nhận được thông báo này đề nghị các làng thông báo rộng rãi đến nhân dân

trên địa bàn được biết./.

Nơi nhận:

- 08 làng;

- Lưu: VT, LĐTBXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Võ Viết Nghĩa

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ YANG BẮC

Số:  56/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Yang Bắc, ngày 31 tháng 8 năm 2023

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ YANG BẮC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Yang Bắc, ngày 31 tháng 8 năm 2023

       DANH SÁCH NIÊM YẾT CÔNG KHAI

KẾT QUẢ XÉT DUYỆT CHÍNH SÁCH TRỢ GIÚP XÃ HỘI ĐỐI VỚI ĐỐI TƯỢNG BẢO TRỢ XÃ HỘI

(Niêm yết từ ngày 05/9//2023 đến ngày 06/9/2023)

(Danh sách kèm theo thông báo số 56 /TB-UBND ngày 31 tháng 8 năm 2023 của UBND xã Yang Bắc)

Stt
Họ và tên đối

tượng

Năm sinh

Địa chỉ Đối tượng
Ghi

chú
Nam Nữ

1 Venh
  01/01/1942

Làng

JroDơng

Người cao tuổi từ đủ 80 tuổi trở lên

không hưởng lương hưu trợ cấp

BHXH hàng tháng

Tổng cộng

Tổng 01 đối tượng./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T15:57:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Viết Nghĩa<nghiavv.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T15:58:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Yang Bắc<yangbac.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!